

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงถนนลงอุโมงค์ สายทางสาขาท่อสา โยธี-นางธา บุญศรีธา บ้านคูสีแจ หมู่ที่ ๘ ตำบลปราสาทเขา อำเภอโพธิ์เงิน จังหวัดศรีสะเกษ
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 1,600.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือปริมาณอุโมงค์ไม่น้อยกว่า 640.00 ลูกบาศก์เมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F _m	ราคาต่อหน่วยF _m	รวม
1	งานปรับแก้ไขแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	6,400.00	1.70	10,880.00	1.3624	2.32	14,822.91
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	640.00	356.30	228,032.00	1.3624	485.42	310,670.80
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
10	Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
11	Contraction Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
					238,912.00		รวม	325,493.71
							ตัวอักษร (-สามแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน) ปรับออก	325,000.00

① ผังรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 238,912.00

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

1 บัญชีโครงการจำนวน 1 บัญชี คิดรวมในมูลค่างาน

(ลงชื่อ)

(นายพร ธรรมวิเศษ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ปือใหญ่

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางสาวมิชานา มีมานะ)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางสาววิจิตพร หุ่นไม้)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

กรรมการกำหนดราคากลางเฉพาะผู้การ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนดินลูกรัง สายนาพ้อสา โยธี - นานางลา บุญศรีธา บ้านคูสีแจ หมู่ที่ ๘
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเขยอ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๒๕,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
- ปรับปรุงถนนดินลูกรัง รายละเอียดดังนี้ -ปรับปรุงถนนดินลูกรัง กว้าง ๔ เมตร
ระยะทาง ๑,๖๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร หรือมีปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า ๖๔๐ ลบ.ม.
และป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ ธันวาคม ๒๕๖๑
เป็นเงิน ๓๒๕,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 ๑. แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายเพชร ธรรมวิเศษ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ปรีอใหญ่ ประธานกรรมการ
 ๒. นางสาวมณฑนา มีมานะ ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ กรรมการ
 ๓. นางสาวปรีดาพร พุ่มไม้ ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุชำนาญการ กรรมการ/เลขานุการ

